GSA Kompaktanlagen - Kompakt 40

Einsatzbereich

Baustellen mit grossem Wasseranfall z.B.
offene Wasserhaltung
Enge Platzverhéltnisse
Baustellen ohne Umzdunung im ffentlichen Raum

Kapazitat bei Einleitung in

Kanalisation / ARA
Versickerung

Gewasser

Volumen

Volumen Total Becken m?3
Volumen A Absetzen m3
Volumen N Neutralisieren m?3
Abmessungen

Lange m

Breite m

Héhe m
Anschliisse

Schlauchanschluss Kupplung 1 Typ Storz
Schlauchanschluss Kupplung 2 Typ Storz
Flansch mit Blinddeckel DN/mm

Flansch mit Rohrstutzen (fiir Steckmuffe) DN/mm

Gewichte
Leergewicht kg
max. Betriebsgewicht

AvescoRent

m3/h

40.0
32.0
24.0

32.0
23.0
5.0

Behilter
7.80
2.40
1.90

Einlauf
C

B
150

3'500
32'000

I/min

667
533
400

Transport
8.20
2.50
2.30

Auslauf

200

11



